　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

京都大学地球環境学舎　博士後期課程学生　博士研究計画書（入学時）
	
	　　年　　　月　編入学／進学　

	専攻名
	学生番号
	氏　　　　名

	· 環境マネジメント
· 地球環境学
	
	


	所属分野
	主指導教員
	副指導教員（１）
	副指導教員（２）

	
	
	
	


科目履修計画

	
	科  目  名
	担当教員
	　　　履 修 年
（下記年度欄に✓を記してください）

	
	
	
	1年
	2年
	3年

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	


研究計画

	研究題目：



	研究内容（1年目）：



	研究内容（2年目）：



	研究内容（3年目）：



	インターン研修

　　※環境ﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ専攻のみ記入


大学院在籍中の勉学目標
	


公的資格取得、インターシップ・海外研修・国際会議発表等の目標
	


入学後第一セメスターの研究目標
	


	主指導教員コメント・署名
	副指導教員・署名

	
	

	
	副指導教員・署名

	
	



